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مجارستان رياست دوره اي اتحاديه 
اروپا را در اختيار گرفت

آغاز ماجراجويي 
»اوربان«

مجارستان از روز گذشته، اول جولای، 
رياســت دوره ای اتحاديه اروپــا را برای 
شــش ماه آينده در دســت گرفته است. 
کشور تحت هدايت ويکتور اوربان که به 
بدگمانی نسبت به سیاست های يکپارچه 
اروپايی )يوروسپتیســیزم( شــهرت دارد، 
وعده داده اســت کــه از بیم ها نســبت 
به اين جابه جايی در رأس هرم رياســت 
اتحاديه بکاهد و با بی طرفی کامل عمل 

کند.
انحرافــات ضددموکراتیــک و روابط 
نزديک با کرملیــن به رغم تهاجم نظامی 
روســیه به اوکراين از جملــه مهم ترين 
عواملی است که به نگرانی ها نسبت به 
رياست مجارســتان بر اتحاديه اروپا نزد 
اعضای پارلمان و چندين کشور عضو اين 

نهاد دامن زده است.
ايــن تحــولات همچنیــن در حالــی 
صورت می گیرد که جريان راست افراطی 
در فرانسه با سابقه شناخته شده بدگمانی 
نسبت به سیاست های يکپارچه اروپايی، 
روز يکشنبه بیشترين آرا را در دور نخست 
انتخابــات پارلمانی اين کشــور به خود 
اختصاص داد. در بوداپست اما دولت با 
طرح وعده هايی اطمینان بخش برای به 
عهده گرفتن »تعهدات و مسئولیت های« 
اين مأموريت تا ماه دسامبر اعلام آمادگی 

کرده است.
يانــوش بــوکا، وزير امــور اروپايی در 
دولت مجارســتان در اواسط ژوئن حین 
رونمايی از برنامه رياســت کشــورش بر 
اتحاديه اروپا گفته بود: »ما به عنوان يک 
میانجی بی طرف و با تعهد کامل به همه 
کشــورهای عضو عمل خواهیم کرد«. او 
افزود: »مجارســتان در عیــن حال از اين 
فرصت برای تشــريح بهتــر ديدگاه های 

اروپايی خود استفاده خواهد کرد«.
بــه گــزارش يورونیــوز بــه نقــل از 
فرانس پرس، مجارســتان بر سر مسائلی 
چــون حاکمیت قانون، مهاجرت يا جنگ 
اوکراين، اختلافاتی ديرين با ديگر شــرکا 
دارد؛ موضوعــی که بوداپســت را بارها 
رودرروی ديگــر کشــورهای عضــو قرار 
داده و زمینــه مسدودشــدن میلیاردهــا 
يورو کمــک اختصاص يافته به کی يف را 

فراهم کند.

»اشغال بروکسل«
پــس از آخرين رياســت مجارســتان 
بر اتحاديــه اروپا در ســال ۲۰۱۱، ويکتور 
اوربان به اين می بالیــد که به »جلادانی 
هیجان زده« در »لانه لیبرال ها و چپ ها« 
تلنگــر و ســیلی هايی دوســتانه نواخته 
اســت. سیاســت مدار کهنه کار ۶۱ســاله 
مجــار اين بــار حتــی مصمم تر بــه نظر 
می رســد. او علاوه بر تحقیــر »نخبگان 
تکنوکرات« در بروکســل، طــی ماه های 
اخیــر بارها بــا وتوهای ســريالی جلوی 
اختصاص کمک هــای نظامی به کی يف 

را گرفته است.
او وعــده داده بود پــس از انتخابات 
اروپايــی کــه از آن به عنــوان يک نقطه 
بروکســل  ياد می شــد،  تاريخی  عطــف 
را اشــغال خواهــد کرد. اگرچه راســت 
افراطــی در انتخابات ۹ ژوئن پیشــرفت 
قابل توجهی داشــت، اما سونامی مورد 
انتظار رخ نداد. ويکتور اوربان نتوانست از 
خیزش جريان راست افراطی برای تعیین 
مسئولان در پســت های کلیدی اتحاديه 
اروپا استفاده کند و در اين زمینه تأثیر گذار 
باشــد. رهبران اتحاديه به رغم مخالفت 
او بار ديگر بــا انتصاب اورزولا فن  درلاين 

در رأس کمیسیون اروپا موافقت کردند.
اين سیاســت مدار آلمانی با اين حال 
سفر برنامه ريزی شــده خود به بوداپست 
در ايــن هفتــه را که قرار بود به نشــانه 
آغاز رياست مجارستان بر اتحاديه انجام 
شــود، به طور غیرمنتظــره ای به تعويق 
انداخت. رياســت دوره ای اتحاديه اروپا 
به کشــور دارنده آن قدرت کنترل دستور 
کار جلسات ۲۷ کشــور عضو را می دهد، 
اختیاری کــه به گفته چنديــن ديپلمات 

اروپايی قابل توجه اما مطلق نیست.
برخی تحلیلگران با اين حال معتقدند 
که مجارستان می تواند از فرصت رياست 
بر اتحاديه که آن را از بلژيک تحويل گرفته 
برای دســت زدن به تحريکاتی در راستای 
مواضع خود اســتفاده کند. شعار »دوباره 
اروپــا را بزرگ  کنیــم«، برگرفته از شــعار 
معــروف دونالد ترامپ پیــش از پیروزی 
در انتخابات رياســت جمهوری سال ۲۰۱۷ 
ايالات متحده، رياست تازه اتحاديه اروپا را 

از همان ابتدا پرسروصدا کرده است.

Á   اما در مصاحبه ای که قبلا با شــما داشتم نگاه 
ديگری را تبيين کرده بوديد که...

ببینیــد اول بايــد روشــن کنیم کــه درباره چه 
حــرف می زنیم؟ ما داريــم در مــورد »عملکرد« 
حرف می زنیم يا در مورد نقد »عمق راهبردی« مدنظر ســعید 

جلیلی؟
Á  مگر اين دو فرق دارند؟ 

بله اين دو با هم فرق می کنند.
Á  چه فرقی دارند؟

ايــن دو با هم فرق می کنند. ببینید مــن در مصاحبه قبلی 
با شــما از عملکرد سیاست خارجی دفاع کردم. دقت کنید ما 
کانــون تنش و تهديد علیه ايران را از دريای عمان، تنگه هرمز 
و خلیــج فارس به دو هــزار کیلومتر آن طرف تــر و به دريای 
مديترانه و دريای ســرخ برديم و اينجاست که کماکان سعید 
لیلاز از اين عملکرد خردمندانه دفاع می کند. چون نتیجه اين 
عملکرد به جايی رســیده که عربستان، بحرين، امارات، کويت، 
مصر، اردن و... با يک تغییر نگاه اکنون به سمت تعامل با ايران 
رفته انــد. اما هم زمان با آن، من اذعان دارم که وقتی عملکرد 
غلط و غیر قابل دفاع در داخل کشور، عملا مشروعیت ساختار 
را با چالش همراه کرده است و فساد بی سابقه هم بر آن دامن 

می زند، ديگر ما با يک نقض غرض مواجهیم.
Á  چرا نقض غرض؟

وقتی عملکرد غلط و غیر قابل دفاع در داخل کشــور، عملا 
مشــروعیت ســاختار را با چالش مواجه کرده و فساد بی سابقه 
هم بــر آن دامن می زند، مصــداق تمام و کمــال نقض غرض 
است. چون اينجا ديگر نمی توان با عمق راهبردی مدنظر سعید 
جلیلی، همه مشکل کشور را به بیگانگان نسبت داد. از همین جا 
به ســؤال اولتان در باب ســايه جنگ بر ســر ايــران در صورت 
پیروزی ســعید جلیلــی در دور دوم انتخابات بــاز گردم. اکنون 
اين راديکالیســم با شعارهای ضدامپريالیســتی و غرب ستیزانه، 
اتفاقا با دامن زدن به مســئله جنگ سعی می کند مردم را بیشتر 
از دور اول از ورود به انتخابات و مشــارکت فعال دور کند تا رأی 
ندهند. چون اگر همان طیف خاکســتری و مردد ۶۰ درصدی که 
مشارکتی در دور اول نداشــتند، بخواهند در دور دوم ورود کنند 
قطعا ســبد آرای مسعود پزشکیان بیشــتر می شود و اين باخت 
جلیلــی را رقم می زند. فراموش نکنیم در دور اول انتخابات ۸۰ 
درصد مردم به اين نگاه جلیلــی يک »نه« قاطع گفتند. هم آن 
۶۰ درصدی که در انتخابات شرکت نکردند و هم آن ۲۰ درصدی 
که به مســعود پزشــکیان رأی دادند. پس ايــن را بگويم وقتی 
جمهوری اســلامی ايران اکنون با حضور فردی مانند مســعود 
پزشکیان که يک کانديدای خالص با يک نگاه دلسوزانه به ايران 
و ايرانی اســت، همراهی کرده  است، واقعا ديگر هیچ توجیهی 
برای عدم مشارکت نیست. اگر واقعا پانزدهم تیر ماه به مسعود 
پزشکیان رأی داده شود، به عقیده من تا قبل از پايان سال ۱۴۰۳ 

می توان اعتماد ازدست رفته جامعه را احیا کرد.

Á   چطور؟ چون يکی از انتقادات به آقای پزشــکيان اين بود 
که وی فاقد برنامه است؟

اتفاقــا اين يکــی از همان ادعاهای خلاف واقع اســت که 
می خواهند به تخريب مســعود پزشــکیان دامــن بزنند. من 
از همین تريبون روزنامه »شــرق« به شــما می گويم که آقای 
پزشــکیان سه برنامه بسیار بسیار روشن، واقع بینانه و مبتنی بر 

شرايط کشور دارند.
Á  که آن سه برنامه چيست؟

اولین برنامه افزايش ملموس دستمزد ۲۰ میلیون خانواده 
حقوق بگیــر ايرانی تا قبل از پايان ســال ۱۴۰۳ اســت که اين 
افزايش دســتمزدها غیر از افزايش سنوات است و اين برنامه 
يــک حرکت بســیار مهم کمک معیشــتی خواهد بــود به ۲۰ 
میلیون از ۳۰ میلیون خانواده حقوق بگیر ايرانی که با تورم دو 
ســه سال گذشــته قدرت خريد آنها بیش از 5۰ درصد کاهش 
پیدا کرده اســت. لذا واقعا ايشــان در گام اول سعی می کنند 
يک ارتقای قابل توجهی در دستمزدها و حقوق بگیران داشته 
باشــند. در گام دوم پزشکیان، برنامه ای برای خريد محصولات 
کشاورزی راهبردی و بنیادی، مطابق با نرخ تورم کشور دارد و 
سعی می کنند که اين خريد و پرداخت به موقع صورت بگیرد 
و در گام ســوم ايشــان تا قبل از پايان سال قطعا لايحه عفاف 
و حجاب را از مجلس پس خواهند گرفت که اين مســئله در 

تعامل با ارکان مهم خواهد بود.
فتح الهی عزيز ما اگر نتوانیم سايه راديکالیسم را از سیاست 
داخلی دور کنیم و اين وضعیت بســته و محــدود و تند را از 
فضای اجتماعی و فرهنگی و حوزه زنان دور کنیم، نمی توانیم 
به دنبال فضای بازی در سیاست خارجی باشیم. پس واقعا ما 
بايد از هر تريبونی استفاده کنیم و اين را به اکثريت خاموش ۶۰ 
درصدی برسانیم و توضیح دهیم. در گام اول بايد راديکالیسم 
را از سیاســت داخلــی دور کنیم و اين تنهــا از طريق انتخاب 
آگاهانه و ورود فعال به عرصه سیاســی میســر است. من در 
انتخابات های گذشــته به تمام نمايندگان جامعه سیاســی و 
اجتماعی و نخبــگان و طیف غیرمشــارکت جو حق می دادم 
که در انتخابات شرکت نکنند. چون به واقع درست می گفتند 
که نماينــده ای در انتخابــات ندارند. ولی اکنون ما مســعود 
پزشــکیان را داريــم و نبايد ايــن فرصت را از دســت بدهیم. 
جمهوری اســلامی ايران با تأيید صلاحیت مســعود پزشکیان 
ديگر توجیهی برای ما باقی نگذاشــته است که بهانه ای برای 
عدم مشــارکت داشته باشیم. اگر فردا سعید جلیلی به قدرت 
برسد نتیجه همین انفعال و عدم مشارکت است. يعنی نتیجه 
مخرب انتخاب ما در آينــده ايران، با عدم انتخاب در دور دوم 

است.
Á   با همه اين اوصاف ســعيد ليــلاز، آن گونه که طيف مقابل

می گويد جليلی هراسی را يک برچسب و ادعا و راهکاری ذيل 
دامن زدن به دوقطبی با هدف پيروزی پزشکيان می داند؟

بــه هیچ عنوان. من برای شــخص ســعید جلیلی احترام 

قائلــم و در همین گفت وگو با شــما تأکید می کنم که ايشــان 
فردی هســتند که کارنامه قابل دفاعی در موضوع فساد دارند 
و زندگی ســالمی داشــتند. لااقل تا جايی که ما می دانیم. اما 
مســئله ما اينجاست که فکر ســعید جلیلی برای اداره کشور 
خطرناک است. مسئله و اختلاف جدی تر من با سعید جلیلی 
آنجاســت که او هیچ برنامه ای برای کشــور ندارد. يک مشت 
کلی گويی و مبهم گويی همراه با شعار که همه آنها در تحريم، 
بحــران، تنش، جنــگ، ضديت بــا غرب و نظايــر آن خلاصه 

می شود که اسمش برنامه نیست؛ اينکه نشد اداره کشور!
Á   چرا رســانه های معاند مشــخصا برای دور دوم انتخابات

سعی در حمله به حاميان مسعود پزشکيان و تخريب نگاه آنها 
دارند؟

ابتدا بگويم من دامن سعید جلیلی را پاک تر از آن می دانم 
که رســانه های معاند بخواهند به نحوی با حمله به حامیان 
مســعود پزشــکیان و تخريب نــگاه آنها به دنبــال تطهیر او 
)جلیلی( باشــند که شــايد طیف مــردد در انتخابات حاضر 
نشــود. اما قبل تر به شــما گفتم و دوباره هــم تکرار می کنم 
متأســفانه ما اکنون به يک جايی رســیده ايم که طیف حامی 
ســعید جلیلی، نه شخص او با رســانه های معاند و جريانات 
برانداز خارج نشــین به يک اشتراک منافع ناخواسته رسیده اند. 
اکنون هر دو بــه دنبال ايجاد هراس در طبقه متوســط ايران 
هستند تا مشارکتی شــکل نگیرد. اما واقعا با پیروزی مسعود 
پزشــکیان راهکار براندازان برای فروپاشی ايران مشخصا برای 
دو دهه به عقب می افتد، کما اينکه دولت سیدمحمد خاتمی 

هم چنین کرد.
Á   خودتان هم زندانی سياســی بوده ايد، اکنون بخشــی از

زندانيان سياســی هم در طيف غيرمشارکت جو قرار دارند و در 
اين بين برخی چهره ها و فعالين هم از کسانی مانند ميرحسين 
موسوی و سيد مصطفی تاجزاده برای کشاندن بخشی از آرای 
مردد و خاکســتری در دور دوم انتخابات انتظار دارند. به باور 
سعيد ليلاز طی سه روز باقی مانده تا انتخابات می توان اميدی 

به مشارکت اين افراد داشت؟
من با شــناختی که از ســیدمصطفی تاجزاده و میرحسین 
موســوی و ســاير بزرگان در بند دارم، آنها به مراتب دلسوزتر 
از بســیاری برای ايران و آينده کشور هستند. مثل آقای مهدی 
کروبی که ايشــان هم دلسوز ايران بودند و در حصر رأی دادند 
و مثل هر رنج ديده ديگری که در جريان تحولات سیاسی دچار 
اتفاقات تلخی شــدند اما من می گويم کــه نبايد آينده ايران را 
به تلخی های شــخصی خودمان گره بزنیم. بايد اين گذشــت 
را داشته باشــیم که برای آينده ايران و ايرانی فداکاری کنیم و 
از خود بگذريم. همه ما می دانیم در اين شــرايط هیچ مسیری 
جز انتخاب آگاهانه وجود ندارد و اين را صراحتا می گويم هیچ 
راهی برای تغییر راديکالیسم، بدون آنکه به اصل ايران آسیب 
بزند، وجود ندارد و ســعید لیلاز اين را قول می دهد که تا يک 

دهه آينده هم چنین راهکاری وجود ندارد.

از ســوی ديگر در »سیاست خارجی« هم، رقابت 
میان تحريم و ضد تحريم اســت. امروز دو نامزد 
داريم کــه يکی تحريــم در سیاســت خارجی و 
اقتصــاد را نعمت می داند و ديگری آن را فاجعه 
می داند. يکــی قطع رابطه با جهــان را فرصتی می پندارد و 

ديگری آن را از دست دادن فرصت ها می خواند.

هنرشان حصارکشيدن دور ايران است
هنــر يکــی ديوار کشــیدن و حصار کشــیدن دور ايــران 
اســت و هنر ديگری برداشــتن ديوارهــا و حصارها با کمک 
بهترين ديپلمات ها و کارشناســان اســت. يکــی پدرخوانده 

قطع نامه های شــورای امنیت سازمان ملل متحد علیه ايران 
اســت و در هشت ســال هفت قطع نامه علیه ايران گرفته و 
ديگری با کمک ديپلمات ها و کارشناســان در هشت سال اين 

مین های بین المللی علیه ايران را خنثی کرده است.
يکی مدعی جنگ اســت و ديگــری مدافع صلح؛ نه فقط 
جنگ خارجــی که جنگ داخلــی؛ وقتی دختــران و زنان و 
جوانــان ايران را بــه نام های دهان پرکــن و جیب خالی کنی، 
عمق راهبردی می داند، ســبب تنش و شــورش در کشــور 

می شود.

پيشانی ساييده هايی که در دوران امام علی)ع( تندتر از امام بودند
پیچیــده  جريــان  همــان  اينهــا 
پیشانی سايیده ای هستند که مانند دوران امام 
علی تندتــر از امام و کندتــر از امت و مردم 
حرکت می کنند. سال ها سازمان تحريم ايران 
را استوارتر کرده اند، اما يک بار خود با تحريم 

مواجه نشده اند.
از اينان جز خطبه هــا و خطابه هايی پای 
میز »مذاکره برای مذاکره« نشــنیده ايم. اينان 
تحريــم را می خواهند، اما نــه برای خود که 
برای ما. اينان در باب ديپلماسی نبوی خطابه 
می خوانند و رســاله می نويسند، اما به جای 
صلــح حديبیه بیشــتر يادآور جنــگ نهروان 

هستند.
حريــف اينــان امــا طبیبانی هســتند که 
تحريم را نه نعمــت که درد و رنج و محنت 
می دانند و برای درمان آن می کوشند. به فکر 
لغو تحريم ها، بهبــود روابط، رونق تجارت و 
توسعه صادرات هستند. به تبادل تکنولوژی 
باور دارنــد و پهنای باند اينترنت را شــاهراه 

توســعه می دانند. اينک جمعه سرنوشت ســازی را در پیش 
داريم. در انتخاب اين جمعه، اين اشــخاص نیســتند که در 
معرض اين همه پرســی ملی قرار می گیرند. انتخاب بین دو 
جهت گیری کاملا متفاوت اســت که سمت وســوی حرکت 
کشــور و جايگاه ايــران در جامعه جهانــی را معین می کند. 
يک جريان، وحدت و انســجام در داخل و تعامل ســازنده در 
خارج را دنبال می کنــد. همه چیز را برای ايران می خواهد و 
همه ايرانیان را در عزت و کرامت و ثروت و ســلامت  ســهیم 
می دانــد. اما جريان مقابل، جز گروه خــود را نمی بیند و جز 
تعارض را نمی شناسد و از مذاکره و توافق عزتمندانه چیزی 
نمی داند و مســئولیت رنج مردم و زجر حاصل از تحريم ها را 
هم نمی پذيرد. تحريم های ظالمانه ای که راه توســعه کشور 
را و ايران را در معرض قطع نامه های خطرناک شورای امنیت 
ســازمان ملل قرار داد، دستاورد اين نگاه و اين جريان فکری 
بود. آنها هم که در سال های آخر دهه ۹۰، با سنگ اندازی ها 
و سفارت ســوزی ها و دسیسه ســازی ها، ترامــپ را به طمع 
تحريم های مجدد انداختند، از همین جريان بودند و همین ها 
بودند کــه مانع احیای برجام و بازگشــت اقتصــاد به دوره 

شکوفايی ۹۲ تا ۹۶ شدند.
ملت عزيز ايران! امروز شما در برابر دو انتخاب قرار داريد:

يکم. مشارکت يا تحريم )انتخابات(
دوم. تحريم يا تعامل با جهان

انتخاب بین پیشرفت واقع بینانه  يا عقب گرد خیال بافانه
انتخاب بین تعامل عزتمندانه يا تحقیر بین المللی

انتخابی که دو گزينه روشــن و صريح در برابر شــما دارد 
و با هر انتخاب،

میان »رأی دادن و ندادن«،
میان نامزد اول و نامزد دوم

می توانیــد سرنوشــت حداقل يک دهه آينــده خود را رقم 
بزنید.

رادیکالیسم و عمق راهبردی

تحریم انتخابات خودکشی دسته جمعی است

پيشتازی جناح راست در دور اول انتخابات پارلمانی فرانسه

شکست مکرون در گام اول
پیش بینی ها نشان می دهد که جناح راست گرا در دور اول انتخابات پارلمانی 
فرانسه برای نخستین بار پس از جنگ جهانی دوم پیشتاز است. پیش بینی های 
اولیه نشان می دهد که حزب راست گرای »اجتماع ملی« به رهبری »مارين لوپن« در 
دور اول انتخابات پارلمانی فرانسه پیشتاز شد و اين حزب را بیش از هر زمان ديگری 

به دروازه های قدرت نزديک کرد.
نظرسنجی ها نشــان می دهد که حزب راســت گرای مارين لوپن در روز يکشنبه 
به پیروزی های تاريخی دســت يافت، اما نتیجه نهايی به روزهــای قبل از دور دوم 
انتخابات هفته آينده بســتگی دارد. پس از مشارکت بالای غیرمعمول در انتخابات 
پارلمانی فرانســه، حزب »اجتماع ملی« با ۳۴ درصد آرا پیشــتاز است، در حالی که 
ائتــلاف چپ گرای »جبهه مردمی جديــد« با ۲۸.۱ درصد در رتبــه دوم قرار دارد و 
ائتلاف رئیس جمهور امانوئل مکرون با ۲۰.۳ درصد به رتبه سوم ناامیدکننده سقوط 
کرد. پیش بینی ها نشــان می دهد که پس از دور دوم رأی گیری يکشنبه آينده، حزب 
اجتماع ملی بین ۲۳۰ تا ۲۸۰ کرســی در مجلس با مجموع 5۷۷ کرســی به دست 
خواهد آورد. پیش بینی شــده بود که حزب »جبهــه مردمی جديد« بین ۱۲5 تا ۱۶5 
کرســی داشته باشد و ائتلاف امانوئل مکرون پس از آن بین ۷۰ تا ۱۰۰ کرسی داشته 
باشد. نتیجه اين انتخابات می تواند باعث شود که امانوئل مکرون سه سال باقی مانده 
از دوره رياســت  جمهوری خود را در شــراکتی ناخوشــايند با نخست وزير يک حزب 
مخالف ببیند. به گزارش رويترز، اعتراضات ضد راســت گرا يکشنبه شب پس از اعلام 
نتايج در پاريس آغاز شد و تظاهرکنندگان آتش بازی کردند و سطل های زباله را آتش 
زدند. ويدئوها نشــان می دهد که يک معترض شیشه ويترين فروشگاه را می شکند و 

مردم از چیزی که به نظر می رسد يک گاز اشک آور است، فرار می کنند.
با مشخص شــدن نتايج دور اول انتخابات پارلمانی فرانســه، آينده حزب راست 
میانه حاکم بر فرانســه پس از شکســتی ســنگین از جريان راســت افراطی در دور 
نخســت انتخابات پارلمانی در هاله ای از ابهام قرار گرفته است. برخی تحلیلگران 
و کارشناسان در اين خصوص حتی احتمال انحلال و پايان حیات اين حزب سیاسی 
را در آينده مطرح کرده اند. امانوئل مکرون که پس از شکســت حزبش در انتخابات 
اروپايی، دســت به انحلال پارلمان زده و خواستار برپايی انتخاباتی زودهنگام برای 
گزينش اعضای جديد پارلمان در اين کشور شده بود، پس از اعلام نتايج اولیه آرا در 
دور نخست اين انتخابات با شکست ديگرِ ائتلاف میانه رو تحت رهبری خود روبه رو 
شد. مکرونیست ها در حالی با کسب حدود ۲۰ درصد آرا در جايگاه سوم قرار گرفتند 
که ائتلاف احزاب چپ، موســوم به »جبهه مردمی جديد« با اختصاص ۲۸.۱ درصد 

آرا به خود پايین تر  از حزب راست »اجتماع ملی« در رتبه دوم قرار گرفتند.
نتايج دور نخســت اين انتخابات پس از ســه هفته کارزار انتخاباتی شتابزده و 
ســردرگم، نشان می دهد که قمار رئیس جمهوری شکست خورده است. به اعتقاد 
امانوئل ريويِر، کارشناس سیاسی و متخصص نظرسنجی، »حزب مکرون در انتخاباتی 
که او زمینه برپايی آن را فراهم کرد، با قرارگرفتن در جايگاه سوم متحمل شکستی 
ســنگین شــد«. امانوئل مکرون در پیامی مکتوب، بدون اعتراف به اين شکســت، 
خواســتار »اتحاد و يکپارچگی گسترده نیروهای دموکراتیک و جمهوری خواه برای 
دور دوم« شــد. رئیس جمهوری فرانسه و متحدانش از حامیان خود خواسته اند تا 
مانع روی کار آمدن جناح راست افراطی در دور بعدی انتخابات پارلمانی شوند که 

قرار است روز يکشنبه آينده طبق برنامه ريزی انجام شده، در اين کشور برگزار شود.
گابريل آتال، نخست وزير فرانسه نیز از رأی دهندگان خواسته است جلوی پیشروی 
حزب اجتماع ملی را بگیرند. اما او در عین حال، حزب »فرانســه تســلیم ناپذير« به 
رياســت ژان لوک ملانشون را که بخشی از ائتلاف چپ رقیب جريان راست افراطی 
در دور دوم انتخابات پارلمانی است برای اين منظور گزينه معتبری ندانست. اين در 
حالی است که اثربخشی مکرونیست ها برای تشکیل »جبهه ای متشکل از جمهوری 

خواهان« در برابر راست افراطی در سال های اخیر به شدت تضعیف شده است.
به گفته فرانســوا خاوير میه، کارشناس سیاسی و اســتاد دانشگاه آنتیل، رأی 
يکشنبه شــهروندان فرانسه از بســیاری جهات، اعتراضی آشــکار به نحوه اداره 
کشــور و مديريت مسائل کلیدی بوده اســت. اين تحلیلگر سیاسی در گفت وگو با 
يورونیــوز تأکید دارد که در شــرايط کنونی »هیچ امیــدی در کوتاه مدت به حزب 

رياست جمهوری نیست«.
فرانسوا خاوير میه اما معتقد اســت که مکرون در درازمدت، می تواند حتی در 
صورت کنترل راست بر اکثريت کرسی های پارلمان، آنچه را که از حزبش باقی مانده 
نجات دهد. او در اين خصوص می گويد: »اگر جناح راست در رأس دولت قرار گیرد، 
امانوئل مکرون می تواند به عنوان ضامن اجرای قانون اساســی و تلاش در جهت 
محافظت از شهروندان در برابر برخی تصمیم های جريان راست، در درازمدت نوعی 

مشروعیت سیاسی برای حزبش به ارمغان بیاورد«.

یادداشت

 آگهی فقدان مدرک تحصیلی
گواهینامه موقت فارغ التحصیلی اینجانب  علی بهروش علمداری  فرزند اصغر  به 

شماره شناسنامه  43  و شماره ملی 5059745546  صادره از جلفا_هادیشهر در مقطع 
کارشناسی رشته  حقوق قضایی صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است 

و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود گواهینامه موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی
 واحد تهران شمال به نشانی :تهران-بزرگراه شهید بابایی)غرب یه شرق(_خروجی حکیمیه
خیابان شهید صدوقی_بلوار وفادار دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال  تحویل دهید.

 بدینوسیله اعلام می گردد پروانه
 وکالت پایه یک دادگستری به شماره ۹۵۱۰۱۰۱۰۸۹ 

 متعلق به اینجانب حجت سبزواری نژاد  
 به شماره ملی ۴۱۸۹۳۶۱۳۰۵ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

 شناسنامه مالکیت خودرو لاماری 

به شماره انتظامی ۱۷ ن ۲۱۷ ایران ۱۲ به شماره شاسی 

 4A95TD3YB618 ۱۰۲۲۵ و شماره موتور 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و کارت شناسایی خودرو پژو PARS رنگ سفید 
روغنی مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک انتظامی ۳۶ ق ۹۷۵ 
ایران ۹۴  ایران ۹۴  و شماره موتور 124K0426136 و 
شماره شاسی NAAN01CA4EH126627 به نام 

 عبدالرضا نجم الدینی  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــورخ ۱۴۰۲.۱۲.۱۵ هی ــر رای شــماره ۳۱۸۰۱۷۰۰۷۸۲۴ ۱۴۰۲۶۰ م براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای 
خانــم یاشــار ابراهیمــی فرزنــد محــرم بشــماره شناســنامه ۵۵۰- صــادره از میانــه در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت ۴۸۹ متــر 
مربــع مشــتمل بــر یــک بــاب خانــه پــاک ۲۲۴ فرعــی از ۲۴ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۲۰ فرعــی از ۲۴ اصلــی واقــع در قریــه 
چــران بــخ ۲۷ گیــان خریــداری از نســق مرتضــی قلــی نظایــری محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ .رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 
طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادرخواهــد شــد.  م الــف ۶۵۸ تاریــخ انتشــار نوبــت اول : ۱۴۰۳.۰۴.۱۲  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم ۱۴۰۳.۴.۲۷ 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ ۱۴۰۲.۱۲.۱۵ هی ــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۷۸۲۳ م ــر رای ش براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای خانــم 
یاشــار ابراهیمــی فرزنــد محــرم بشــماره شناســنامه ۵۵۰ صــادره از میانــه در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت ۸۲۵.۴۷ متــر مربــع 
مشــتمل بــر یــک بــاب خانــه پــاک ۲۲۵ فرعــی از ۲۴ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۲۰ فرعــی از ۲۴ اصلــی واقــع در قریــه چــران 
بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از نســق خانــم عزیــز بابجــی نظایــری محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵ روز اگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  تاریــخ انتشــار نوبــت اول : ۱۲ .۱۴۰۳.۰۴  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :۱۴۰۳.۰۴.۳۷  م الــف ۶۴۷
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــت  ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــورخ ۱۳/۰۲/۱۴۰۳ هی ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۰۶۰۹ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۰۶۱۰ م ــر آرای ش براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم زیبا 
نــوری رودســری فرزنــد محمدرســول بشــماره شناســنامه ۵۷۰ صــادره از رضوانشــهر و آقــای حســن حــدادی فرزنــد احمــد بشــماره شناســنامه ۳۸ صــادره 
از رضوانشــهر هــر یــک نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت ۵۸/۴۱۷ متــر مربــع مشــتمل بــر یــک بــاب خانــه و 
محوطــه پــاک ۸۴۸ فرعــی از ۸ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۴۵ فرعــی از اصلــی واقــع در قریــه ارده رود کنــار بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از 
مالــک رســمی آقــای خانــم گل آقــا محســنی بیگــزاده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض  طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  تاریــخ انتشــار 

نوبــت اول : ۱۴۰۳.۰۴.۱۲  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم ۱۴۰۳.۴.۲۷  م الــف ۷۶۳
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ ۱۴۰۳.۰۲.۱۳ هی ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۰۶۰۸ م ــز رای ش برای
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای خانــم 
آزیتــا رضایــی فــر فرزنــد عیســی بشــماره شناســنامه۷۹ صــادره از رضوانشــهر در شــش دانــگ یــک قطعــه زمین بــه مســاحت ۲۹۲.۸۴ متــر مربع 
مشــتمل بــر یــک بــاب خانــه پــاک ۸۰۲ فرعــی از ۵۱ اصلــی مفــروز و مجــری شــده از پــاک ۴ فرعــی از ۵۱ اصلــی واقــع در قریه چلیمــان بخش 
۲۷ گیــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای خانــم/ ســونا بیگــم ساســاندخت محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 
طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  ۶۴۲م الــف تاریــخ انتشــار نوبــت اول : ۱۴۰۳.۰۴.۰۲  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: ۱۴۰۳.۰۴.۲۷ 
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